Nederman

Enrouleur de cable électrique C30

Enrouleur de cables sirs et fonctionnels avec prise pour outils électriques. IP55, longueur

de cable 17 métres.

Enrouleurs de cable électrique rétractables, fiables et fonctionnels

de qualité supérieure avec une conception robuste en matériaux

composites tres résistants aux chocs. L'enrouleur de cable

électrique C30 de Nederman est fourni avec un support mural

pivotant a fixation rapide et une patte de sécurité unique pour une

mise a disposition slre et simple du courant électrique.

L'enrouleur de cable rétractable convient pour les outils électriques,

ainsi que les baladeuses. L'enrouleur de cable électrique C30

déroule le cable jusqu'a une longueur de 17 m (55 pieds).

« Facile a monter: enrouleur clipsé sur la base

« Verrou de sécurité

» Tambour avec double roulements a billes

« |P44/IP55
* Rubber power cable

Nom du produit

Tension (V)
Nombre de phases
Intensité (A)

Media

Longueur du céble de
distribution (m)

Raccordement au tuyau,
diamétre (mm)

Poids (kg)
Distribution cable, type
Max Power (kW)

Max Power (kW) when cable
coiled

Corrosion resistance
A commande motorisée / resort

Enrouleur de cable électrique
C30

230

1

10
Energie
17

1

6
HO7RN-F
2,3

1,4

Standard
Ressort

q3
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Enrouleur de cable électrique C30

Cable de connexion (nb x

[image] Prise électrique Conducteurs (nb x mm?) Couleur mme) [model]
Sans 3Gx1,5 Bleu 3G1,5 30700230
Euro (CEE 7/2 P+E) 3Gx1,5 Bleu 3G1,5 30700430
UK 3G1,5 Blue 3G1,5 30701630*
Euro (CEE 7/2 P+E) 3G2,5 Bleu 3G2,5 30700630***
. Euro (CEE 7/2 P+E) 3G1,5 Gris 3G1,5 30710430*

*Céble de distribution avec prise Euro et cable de raccordement avec fiche Euro, IP 44.
**With UK socket for distribution cable.
***Avec prise Euro, IP44, pour céble de distribution. Sans prise pour cable de connexion
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[accessory] [partno]

o — Lampe baladeuse, 230 VCA. 30420110
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